[lluminati Teil 2
Text kommt noch

Datum

28.10

04.11

11.11

18.11

25.11

02.12

09.12

16.12

20.12

23.12

Zeit

14:00 - 21:00

11:00 - 14:00

14:00 - 16:00

12:00 - 14:00

20:00 - 23:00

19:00 - 00:00

Stand: 04.02.26

Ort

Coop Affoltern

Hindelerhiitte

Schitzenhaus Obfelden

Pfadiheim Schwandenholzli

QP 4-06 - Fahnli Anakonda

Weiteres

Stamm-Weekend Suddakota
Dakotaschildkampf

Am Abend Diashow

Keine Ubung, Leiterausbildung Spanferkel
danach Fahrteweekend

Wolfs-/Pfadi-/Leiterchlaus

Waldweihnacht, Fondue-Essen

Weihnachtsferien, OP-Lager



