

QP 4-06 - Fähnli Anakonda

Illuminati Teil 2

Text kommt noch

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
28.10	-	-	Stamm-Weekend Süddakota
04.11	14:00 - 21:00	-	Dakotaschildkampf
11.11	11:00 - 14:00	Coop Affoltern	Am Abend Diashow
18.11	-	-	Keine Übung, Leiterausbildung Spanferkel danach Fährteweekend
25.11	14:00 - 16:00	Hündelerhütte	-
02.12	-	-	Wolfs-/Pfadi-/Leiterchlaus
09.12	12:00 - 14:00	Schützenhaus Obfelden	-
16.12	20:00 - 23:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
20.12	19:00 - 00:00	-	Waldweihnacht, Fondue-Essen
23.12	-	-	Weihnachtsferien, OP-Lager

Stand: 04.02.26